מובן כי כל הבדיקות יבוצעו ע"י הגורמים המוסמכים של שב"ס ולגופם של דברים אינני מביע כל עמדה.

בכפוף לאמור, העתירות נדחות.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מח' האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ט, 12 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא